
 
15.07.2021_г. №_393__ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА  
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.05.2020 № 278 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА КОМПЛЕКТОВАНИЯ ДЕТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 
ДОШКОЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ ОСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
  

В связи с вступлением в силу постановления мэра Осинского 
муниципального района от 26 апреля 2021г. № 236 «Административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет детей, подлежащих приему на обучение в образовательные  
организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования», руководствуясь ч.4 ст.55 Устава Осинского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление мэра Осинского  
муниципального района от 14 мая 2020 года № 278 «Об утверждении порядка 
комплектования детей в муниципальные дошкольные образовательные 
организации Осинского муниципального района». 

2.   Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации 
Осинского муниципального района (Борокшонова Т.В.) 
опубликовать(обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 
            3.Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования(обнародования). 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С. 
 

И.о. мэра Осинского муниципального района                                      Б.М. Хошхоев 

 

 

 

 

 

   

 



  .                                                                                                                                    

  

 


